
2018年12月4日
オハヨー乳業株式会社

プレスリリース

アイスクリーム商品価格改定のお知らせ

本件に関する
お問い合わせ

オハヨー乳業株式会社 本社（岡山）広報室 吉田 TEL：086-278-4811
東京本社 広報室 野崎 TEL：03-5275-0840

オハヨー乳業株式会社（本社：岡山市、代表取締役社長：野津 基弘）は、2019年
3月1日出荷分よりアイスクリーム商品の価格改定を実施させていただきます。

近年、原料や包装資材の価格高騰、物流コストの上昇が続いております。このよ
うな全般的なコスト上昇は弊社におけるアイスクリームの製造販売に大きな影響を
及ぼしております。弊社といたしましては、コストの上昇分を生産の合理化、経費
の削減等により、吸収するよう企業努力を続けて価格の維持に努めてまいりました
が、これらのコスト増を吸収できない状況となってまいりました。

つきましては、下記の通り商品価格の改定を実施させていただきます。今後もコ
スト削減の努力を継続して行ないますとともに、品質の向上に努め、お客様にご満
足いただける商品の開発とサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。

記

価格改定日
2019年3月1日（金）出荷分より

対象商品及び変更内容

別紙を参照願います。

以上



プレスリリース

価格改定商品リスト

本件に関する
お問い合わせ

オハヨー乳業株式会社 本社（岡山）広報室 吉田 TEL：086-278-4811
東京本社 広報室 野崎 TEL：03-5275-0840

単位：円

商品 希望小売価格
（税別）

現行 新規

昔なつかしアイスクリン 130 140

牛乳屋さんがつくったミルクソフト 130 140

牛乳屋さんがつくったカフェオレソフト 130 140

ぜいたく果実いちごアイスバー 160 170

濃厚生チョコモナカ 170 180

ジャージー牛乳ソフト 170 180

ジャージー牛乳ソフトカフェオレ 170 180

練乳いちご＆ソーダ 280 300

なめらか氷の果実アイスバー キウイ 300 330

なめらか氷の果実アイスバー マンゴーミックス 300 330

プチパーティー 330 350

プチドーナツ 330 350

ジャージー牛乳バー 330 350

おいしく果実いちご 330 350

おいしく果実白桃 330 350

おいしく果実パイナップル 330 350

ドトールカフェ・オ・レアイスバー 420 450

ガトーショコラ 420 450

バニラモナカ 450 480

あずきもなか 450 480

抹茶もなか 450 480


	スライド番号 1
	スライド番号 2

